
ZARZĄDZENIE NR 13/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia ewidencjonowania środków trwałych i pozostałych środków trwałych  w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Janowiec Kościelny 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.), Wójt Gminy Janowiec Kościelny zarządza, co następuje: 

§ 1. W roku budżetowym 2023 ustalam progi wartościowe, od których należy prowadzić ewidencję 
środków trwałych i pozostałych środków trwałych w Urzędzie Gminy Janowiec Kościelny i w jednostkach 
organizacyjnych Gminy następująco: 

1. Środki trwałe w księgach inwentarzowych ewidencjonuje się o wartości powyżej 10.000,00 zł, chyba, że 
ze względów istotności należy przyjąć w niższej kwocie, np. w przypadku dofinansowania ze źródeł 
zewnętrznych otrzymana dotacja jest przeznaczona na zakup inwestycyjny. 

2. Księgi inwentarzowe dla pozostałych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych 
umarzanych w 100%, ujmuje się o wartości powyżej 800,00 zł, jednak ze względów istotności można przyjąć 
w niższej kwocie. 

3. Bez względu na wartość księgi inwentarzowe prowadzi się dla następujących pozostałych środków 
trwałych: 

1) meble, 

2) komputery, 

3) maszyny do liczenia i kalkulatory, 

4) sprzęt audiowizualny, 

5) aparaty fotograficzne, 

6) elektronarzędzia, 

7) kserokopiarki 

8) lodówki, 

9) odkurzacze, 

10) klimatyzatory, 

11) aparaty telefoniczne cyfrowe i bezprzewodowe, 

12) sprzęt elektroniczny. 

4. Wyposażenie o wartości od 200,00 do 800,00 zł należy prowadzić w ewidencji ilościowej. 

§ 2. Ustalone wartości ewidencjonowania środków trwałych i wyposażenia należy włączyć do polityki 
rachunkowości jednostki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Janowiec 
Kościelny oraz kierownikowi instytucji kultury. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC27EDA-983D-4F9B-97C9-2A1BFC9FAA97. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC27EDA-983D-4F9B-97C9-2A1BFC9FAA97. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 12

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-02-06T09:39:22+0100




